
UCHWAŁA nr  7/X/2015 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 10 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie przeglądu finansowego i prawnego WOPR 

 

  

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić ograniczony przegląd WOPR pod względem finansowym, 

rachunkowym, podatkowym, oraz prawnym w zakresie ewentualnych możliwych 

nieprawidłowości dotyczących prowadzonej przez WOPR działalności oraz 

realizowanych transakcji.  

2. Prezydium Zarządu Głównego dokona analizy i wyboru profesjonalnego podmiotu lub 

podmiotów do wykonania usługi dotyczącej przeprowadzenia przeglądu, o którym 

mowa w ust. 1 oraz określi przedział czasowy przeglądu działalności WOPR 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


